- Lắp đặt các chậu hoa, cây cảnh trang trí trên khu vực vỉa hè, khuôn viên 

tuyến đường Hà Sen (đoạn trước cổng trụ sở Đảng Ủy, Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân đặc khu và Trung tâm phục vụ hành chính công...). 

7. Dự toán kinh phí 

Tổng dự toán sơ bộ: 998.988.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm chín mươi 

tám triệu, chín trăm tám mươi tám nghìn đồng). 

Cơ cấu tổng dự toán tổng hợp theo bảng sau: 

- Chi phí xây dựng 909.297.000đ  

- Chi phí quản lý dự án  28.489.000đ  

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 55.540.000đ  

- Chi phí khác 5.662.000đ  

8. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách đặc khu (kinh phí chi thường xuyên).